

# S. Amby Holding ApS

Holmevej 106 B, 8270 Høbjerg

CVR-nr. 36 92 50 94

## Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2022.

---

**Søren Amby Jørgensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab         | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 3           |
| Ledelsesberetning                                       | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b> |             |
| Resultatopgørelse                                       | 5           |
| Balance   | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

S. Amby Holding ApS  
Holmevej 106 B  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 36 92 50 94  
Stiftet: 9. juni 2015  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Søren Amby Jørgensen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder, finansierings- og investerings-virksomhed samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 163 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

| <u>Note</u>   | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>  | <b>-6.688</b>  | <b>-13.125</b> |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 300.000        | 200.000        |
| Øvrige finansielle omkostninger   | -130.045       | -141.973       |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>163.267</b> | <b>44.902</b>  |
| Skat af årets resultat  | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>163.267</b> | <b>44.902</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>   |                |                |
| Overføres til overført resultat   | 163.267        | 44.902         |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>163.267</b> | <b>44.902</b>  |

## Balance 30. september

---

| <b>Aktiver</b>                      |                  |                  |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                         | <u>2021</u>      | <u>2020</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                |                  |                  |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 3.750.000        | 3.750.000        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt     | 3.750.000        | 3.750.000        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>          | <b>3.750.000</b> | <b>3.750.000</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |                  |                  |
| Andre tilgodehavender               | 10.000           | 10.000           |
| Tilgodehavender i alt               | 10.000           | 10.000           |
| Likvide beholdninger                | 17.259           | 14.052           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b>27.259</b>    | <b>24.052</b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                | <b>3.777.259</b> | <b>3.774.052</b> |



## Balance 30. september

---

| <b>Passiver</b>                          |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       | 40.000                  | 40.000                  |
| Overført resultat                        | <u>981.802</u>          | <u>818.535</u>          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>1.021.802</u></b> | <b><u>858.535</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Anden gæld                               | <u>2.728.739</u>        | <u>2.888.799</u>        |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>2.728.739</u>        | <u>2.888.799</u>        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.000                   | 6.000                   |
| Anden gæld                               | <u>20.718</u>           | <u>20.718</u>           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>26.718</u>           | <u>26.718</u>           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>2.755.457</u></b> | <b><u>2.915.517</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>3.777.259</u></b> | <b><u>3.774.052</u></b> |

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

|                             | Virksomhedskapital | Reserve for<br>iværksættelseskaber | Overført resultat | I alt            |
|-----------------------------|--------------------|------------------------------------|-------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019 | 40.000             | 49.999                             | 763.633           | 853.632          |
| Henlagt af årets resultat   | 0                  | 0                                  | 54.902            | 54.902           |
| Overført til reserver       | 0                  | -49.999                            | 0                 | -49.999          |
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 40.000             | 0                                  | 818.535           | 858.535          |
| Henlagt af årets resultat   | 0                  | 0                                  | 163.267           | 163.267          |
|                             | <b>40.000</b>      | <b>0</b>                           | <b>981.802</b>    | <b>1.021.802</b> |

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**2. Eventualposter**

**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på t.kr. 192.

**Eventualforpligtelser**

Ingen.
